Universidad de Guadalajara
Estado de Actividades
Del periodo 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2015

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Ingresos por venta de bienes y servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Participaciones y aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos financieros
Otros ingresos y beneficios varios
TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Ayudas sociales
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la deuda publica
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones
Otros gastos
TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

12/01/2016 10:37 AM

2015

$892,489,716.92
$892,489,716.92
$10,983,444,713.47
$89,980,787.07
$10,893,463,926.40
$663,673,035.01
$106,620,507.78
$557,052,527.23
$12,539,607,465.40

$8,315,906,739.78
$6,541,132,743.29
$363,433,366.76
$1,411,340,629.73
$173,553,195.24
$173,553,195.24
$5,882,337.31
$5,882,337.31
$451,093,831.22
$451,093,831.22
$0.00
$8,946,436,103.55
$3,593,171,361.85

2014

$731,698,825.14
$731,698,825.14
$9,788,885,151.87
$585,554,453.83
$9,203,330,698.04
$85,316,218.31
$71,590,084.61
$13,726,133.70
$10,605,900,195.32

$7,299,436,279.59
$5,995,990,350.46
$312,801,821.82
$990,644,107.31
$139,016,388.48
$139,016,388.48
$7,599,236.97
$7,599,236.97
$211,957,373.01
$211,957,373.01
$0.00
$7,658,009,278.05
$2,947,890,917.27
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